
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 9 Anzahl Resultate: 25

Resultat: 94.331 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Cescato Ezio 15.07.1950 SV Stgw 57/03

2 95 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

3 94 Leuenberger Walter 13.05.1966 S Stgw 57/03

4 93 Berchtold Rudolf 20.11.1953 V Karabiner

5 93 Held Martin 09.04.1966 S Stgw 57/03

6 93 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90

7 93 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90

8 92 Wisler Roman 02.09.1975 S Stgw 90

9 91 Leibundgut Daniel 30.05.1962 V Stgw 90

10 91 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

11 90 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

12 89 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

 

13 89 Jost Martin 14.01.1973 S Stgw 57/03

14 88 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

15 87 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

16 87 Anliker Peter 22.03.1965 S Stgw 90

17 87 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90

18 86 Badertscher Sonja 30.09.1971 S Stgw 57/03

19 86 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

20 84 Eichenberger Ernst 27.11.1959 V Stgw 90

21 84 Minder Rudolf 02.02.1968 S Stgw 57/03

22 84 Küng Stefan 21.12.1995 E Stgw 90

23 83 Schober Samuel 07.08.1949 SV Stgw 90

24 83 Gabi Markus 25.02.1955 V Karabiner

25 71 Lehmann Martin 17.02.1959 V Stgw 57/03
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

263
56 Held Martin 09.04.1966 S Stgw 57/03

54 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

53 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

52 Cescato Ezio 15.07.1950 SV Stgw 57/03

48 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

Grünenberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

259
57 Leuenberger Walter 13.05.1966 S Stgw 57/03

54 Schober Samuel 07.08.1949 SV Stgw 90

53 Badertscher Sonja 30.09.1971 S Stgw 57/03

51 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

44 Minder Rudolf 02.02.1968 S Stgw 57/03

Birli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

237
52 Berchtold Rudolf 20.11.1953 V Karabiner

52 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

51 Lehmann Martin 17.02.1959 V Stgw 57/03

42 Jost Martin 14.01.1973 S Stgw 57/03

40 Gabi Markus 25.02.1955 V Karabiner

Schlossberg Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

242
53 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

52 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90

51 Eichenberger Ernst 27.11.1959 V Stgw 90

45 Leibundgut Daniel 30.05.1962 V Stgw 90
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Gruppenwettkampf
41 Anliker Peter 22.03.1965 S Stgw 90

Whisky Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

262
56 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90

54 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

51 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90

51 Wisler Roman 02.09.1975 S Stgw 90

50 Küng Stefan 21.12.1995 E Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Anliker Peter

102228  / 22.03.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1065 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 402 466 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 41 1610 Stgw 90

40 Auszahlung 49 1784 Stgw 90

50 Serie 49 1220 Stgw 90

60 Stockhorn 50 1226 Stgw 90 *

70 Kranz 53 323 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 155 536 Stgw 90

120 Nachdoppel 930 257 Stgw 90

320 Festsieger Kat. E 369.20 210

 

Badertscher Sonja

887325  / 30.09.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1187 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 447 114 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 758 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 923 Stgw 57/03 *

50 Serie 52 760 Stgw 57/03 *

60 Stockhorn 57 124 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 186 99 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 963 78 Stgw 57/03

 

Berchtold Rudolf

102202  / 20.11.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 176 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 455 56 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 900 Karabiner *

40 Auszahlung 54 629 Karabiner *

50 Serie 49 969 Karabiner

60 Stockhorn 50 1016 Karabiner

70 Kranz 49 538 Karabiner

80 Ehrengaben 185 113 Karabiner

90 Veteranen 447 112 Karabiner *

310 Festsieger Kat. D 392.50 169
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 917 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 419 312 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 454 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 383 Stgw 90 *

50 Serie 55 277 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 918 370 Stgw 90

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 573 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 441 171 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 625 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 409 Stgw 57/03 *

50 Serie 55 286 Stgw 57/03 *

60 Stockhorn 53 646 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 469 5 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 932 360 Stgw 57/03

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 10 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 434 254 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 824 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 610 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 410 Stgw 57/03 *

60 Stockhorn 57 77 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 437 237 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 968 35 Stgw 57/03

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1617 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

20 Kunst (Grp-Sport) 399 493 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 929 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 521 Stgw 90 *

50 Serie 48 1332 Stgw 90

60 Stockhorn 46 1760 Stgw 90

90 Veteranen 376 455 Stgw 90

120 Nachdoppel 884 661 Stgw 90

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1434 Karabiner

20 Kunst (Grp-Sport) 352 743 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 40 1341 Karabiner

40 Auszahlung 49 1457 Karabiner

50 Serie 56 159 Karabiner *

60 Stockhorn 50 1021 Karabiner

90 Veteranen 384 832 Karabiner

120 Nachdoppel 872 780 Karabiner

 

Held Martin

263634  / 09.04.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 218 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 445 127 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 243 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 495 Stgw 57/03 *

50 Serie 56 203 Stgw 57/03 *

60 Stockhorn 57 112 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 189 54 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 945 227 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jost Martin

102117  / 14.01.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 778 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 42 1321 Stgw 57/03

40 Auszahlung 50 1402 Stgw 57/03

50 Serie 39 1234 Stgw 57/03

60 Stockhorn 48 1200 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 946 222 Stgw 57/03

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1120 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1013 Stgw 90 *

40 Auszahlung 51 1457 Stgw 90 *

50 Serie 53 621 Stgw 90 *

60 Stockhorn 49 1464 Stgw 90

 

Küng Stefan

637295  / 21.12.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1715 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1087 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1701 Stgw 90 *

50 Serie 55 328 Stgw 90 *

70 Kranz 53 416 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 943 128 Stgw 90

 

Lehmann Martin

460183  / 17.02.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 71 1804 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 977 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 49 1469 Stgw 57/03

90 Veteranen 406 641 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 855 838 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 318 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 425 244 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 1495 Stgw 90

40 Auszahlung 50 1585 Stgw 90 *

50 Serie 52 728 Stgw 90 *

60 Stockhorn 53 585 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 166 439 Stgw 90

90 Veteranen 408 259 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 936 193 Stgw 90

 

Leuenberger Walter

571639  / 13.05.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 115 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 424 368 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 68 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 707 Stgw 57/03 *

50 Serie 52 745 Stgw 57/03 *

60 Stockhorn 56 222 Stgw 57/03 *

70 Kranz 54 240 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 182 189 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 951 179 Stgw 57/03

310 Festsieger Kat. D 409.40 68

 

Minder Rudolf

102108  / 02.02.1968  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1395 Stgw 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 401 593 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 44 1304 Stgw 57/03

40 Auszahlung 50 1392 Stgw 57/03

50 Serie 53 623 Stgw 57/03 *

60 Stockhorn 47 1237 Stgw 57/03

80 Ehrengaben 174 344 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 938 312 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 488 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 428 327 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 601 Karabiner *

40 Auszahlung 56 288 Karabiner *

50 Serie 57 107 Karabiner *

60 Stockhorn 54 542 Karabiner *

80 Ehrengaben 174 342 Karabiner

120 Nachdoppel 959 109 Karabiner

 

Müller Paul

218094  / 10.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 953 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 333 757 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 1174 Karabiner

40 Auszahlung 53 780 Karabiner *

50 Serie 54 393 Karabiner *

60 Stockhorn 52 750 Karabiner *

80 Ehrengaben 172 371 Karabiner

90 Veteranen 409 608 Karabiner *

120 Nachdoppel 938 310 Karabiner

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 147 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 384 601 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 159 Stgw 90 *

40 Auszahlung 57 86 Stgw 90 *

50 Serie 53 613 Stgw 90 *

60 Stockhorn 55 253 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 946 117 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 38 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 432 282 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1008 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 214 Stgw 57/03 *

50 Serie 53 574 Stgw 57/03 *

60 Stockhorn 56 172 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 164 439 Stgw 57/03

90 Veteranen 435 249 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 947 203 Stgw 57/03

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 672 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 416 343 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 673 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 588 Stgw 90 *

50 Serie 51 934 Stgw 90 *

60 Stockhorn 56 108 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 178 236 Stgw 90

120 Nachdoppel 968 13 Stgw 90

 

Schärer Andreas

208937  / 03.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1200 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 910 Karabiner *

40 Auszahlung 53 949 Karabiner *

50 Serie 56 231 Karabiner *

60 Stockhorn 49 1158 Karabiner

120 Nachdoppel 906 568 Karabiner

Seite 10/11

Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Dienstag, 27.06.2023 18:10:59



Resultate pro Teilnehmer

 

Schober Samuel

208936  / 07.08.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1763 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 386 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1548 Stgw 90 *

60 Stockhorn 53 549 Stgw 90 *

90 Veteranen 444 42 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 934 221 Stgw 90

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 154 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 459 19 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 703 Stgw 90 *

40 Auszahlung 56 210 Stgw 90 *

50 Serie 54 452 Stgw 90 *

60 Stockhorn 54 455 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 958 48 Stgw 90

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 225 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 465 5 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 899 Stgw 90 *

40 Auszahlung 56 191 Stgw 90 *

50 Serie 59 3 Stgw 90 *

60 Stockhorn 57 59 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 178 234 Stgw 90

120 Nachdoppel 939 159 Stgw 90
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